

Wrocław, 28.03.2025 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/03/03/2025
z dnia 18.03.2025r.**

dot. postępowania na „**Wykonanie pomiarów geofizycznych - sejsmiki 3D w obszarze RETKÓW 3D**”

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Jakiej mocy wibratory powinny zostać użyte do wzbudzania fal sejsmicznych? Prosimy o podanie przedziału dla wartości Max. Peak Force lub masy pojedynczego wibratora.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z opisem w Zapytaniu ofertowym - wibratory Typu Hemi-60.

Pytanie nr 2:

Ile sweepów należy wykonać na każdym punkcie wzbudzania?

Odpowiedź nr 2:

Na każdym punkcie wzbudzania należy wykonać 4 sweeepy.

Pytanie nr 3:

Zlecający dopuszcza wykonanie prac przy użyciu sweepów o długości 16s, 32s lub 48s. W zależności od ilości sweepów wykonywanych na punkcie strzałowym oraz od długości pojedynczego sweepu, koszt wykonania zadania znacznie się różni (jedna godzina pracy ma stałą długość 3600s). Prosimy o zmodyfikowanie formularza cenowego do postaci uwzględniającej tę zmienność.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga użycia sweepów o długości 16 s.

W związku z zmianą Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego w ust. II pkt 3 „Wzbudzanie” w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

Podana jest liczba aktywnych kanałów w rozstawie (3920);

Ile linii odbioru aktywnych w nominalnym rozstawie?

Ile kanałów aktywnych na każdej linii w rozstawie nominalnym?

Odpowiedź nr 4:

Liczba linii odbioru aktywnych w nominalnym rozstawie to 28 linii.

Liczba kanałów aktywnych na każdej linii w rozstawie nominalnym to 140 PO.

Pytanie nr 5:

Czy można dostać współrzędne ewentualnie szkic pola wzbudzania?

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego mapa pogładowa terenu objętego przedmiotem zamówienia dostępna jest na wniosek Oferenta po podpisaniu „Oświadczenia o zachowaniu poufności” stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Zapytania, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w ust. II pkt 4 lit. d. W związku z prośbą o udostępnienie szkicu pola wzbudzania Zamawiający udostępni mapę z naniesionymi dodatkowymi informacjami zgodnie z powyżej wskazanymi wytycznymi, tj. po złożeniu „Oświadczenia o zachowaniu poufności”. Złożone już „Oświadczenia o zachowaniu poufności” dotyczące tego Zapytania ofertowego pozostają w mocy.

Pytanie nr 6:

Jak będzie rozwiązana sprawa Strefy Małych Prędkości? Tylko na podstawie pierwszych wstąpień czy przewydują się wykonanie sond (uphole / refrakcja)?
Jeśli tak, to jakie i ile sond?

Odpowiedź nr 6:

Sprawa Strefy Małych Prędkości będzie rozwiązana na podstawie pierwszych wstąpień.

Pytanie nr 7:

Ile jest przewidzianych otworów do opracowania danych otworowych i transformacji do standardów sejsmicznych.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający przewiduje 1 otwór z pomiarami akustycznymi i PPS (dane cyfrowe) oraz około 15 otworów z profilami geologicznymi.

Pytanie nr 8:

Czy zamiast tachimetru elektronicznego podczas tyczenia terenów leśnych istnieje możliwość użycia INS (Inercyjnego systemu nawigacyjnego ZUPT) zapewniającego dokładność 0.2m dla Hz I 0,2 dla V?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia INS na terenach leśnych.

Pytanie nr 9:

Jaka jest wymagana dokładność tyczenia punktów odbioru i punktów wzbudzania?

Odpowiedź nr 9:

Zgodnie z możliwościami geodezyjnych systemów GPS.

Pytanie nr 10:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu złożenia oferty na do dnia 09 kwietnia 2025r., do godz. 08:00.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu do dnia 09.04.2025 r.

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu na składanie ofert do dnia 04.04.2025 r. do godz. 09:00. Tym samym termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 04.04.2025r. na godz. 09:30.

Informujemy, że w związku z powyższymi zmianami modyfikacji podlega Zapytanie ofertowe nr DZ/03/03/2025 wraz z Załącznikiem nr 2 – Formularz ofertowy

Pozostałe Załączniki Zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Brane będą pod uwagę jedynie te oferty, które zostaną złożone na Formularzu po modyfikacji z dnia 28.03.2025 r.

Kierownik
Działu Zakupów

Alicja Niedziela

